Et ego sancius, per dei gratiam rex Nauarre, promitto uobis Petro Ene-
guez de araciel quod attendam totum istum per bonam fidem et sine enganno 
sicut superius scriptum est.

Et ego Petrus Enegueç de araciel promitto similiter uobis dompno san-
cio, regi Nauarre, quod [pág. 171] compleam et attendam totum istud quod 
superius scriptum est per bonam fidem et sine enganno sicut uester uassallus 
quantum ad hoc factum.

testes huius rei sunt uisores et auditores, Petrus Nauasques, Fortun 
sanç de uera, Eximinus Petriz, filius Petri Eneguez, Johannes martinez de 
mannero, mesnadero regis Nauarre, Petrus christofori qui hanc cartam scribi 
fecit a Guillelmo, scriptore suo, ex mandato regis et Petrus Enegueç de araciel.

actum est hoc apud tutelam, prima die mensis aprilis, sub era mª ccª 
Lª iiª.
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[1221 416]

Rodrigo Díaz de los Cameros y Aldonza, su mujer, venden a Sancho VII, rey 
de Navarra, el castillo, cuevas y villa de Resa.

a.: aGN, comptos, caja 1, n.º 8, iii. J. r. castro, Catálogo..., i, n.º 171. J. m.ª Jimeno Jurío 
y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 186.
B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 171. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 67.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 120.

De venditione de Resa, castello et couis

Notum sit omnibus hominibus presentibus et futuris, quod ego don ro-
drigo diaz de los camberos et uxor mea domina alduença vendimus resam 
totam ab integro, castellum et couas et villam, cum introitibus et exitibus suis, 
et cum terminis suis, heremis et populatis et cum montibus suis, et erbis et 
pascuis et aquis, et cum omnibus illis directis et pertinenciis que pertinent uel 
pertinere debent ad resam, ad castellum, ad couas et ad uillam, sicut iberus 
diuidit uersus Nauarram.

Vendimus etiam in simul cum isto superius dicto totum illum terminum 
quod homines de muriello habent ultra iberum uersus Nauarram pro tali ra-
tione quod homines de murello habeant suum terminum citra iberum uersus 
castellam, et homines de resa habeant suum terminum ultra iberum uersus 
Nauarram.

totum istud vendimus uobis domino sancio, dei gratia illustri regi Naua-
rre, scilicet, pro XXXª milia solidorum sanchetis, de quibus nos fuimus bene 
paccati statim, et sumus inde de manifesto.

testes huius uenditionis Petrus semenez de olleta, et martinus de mos-
quera, et dompnus P[etrus] christoforus et Egidius de Nalda.

416. documento sin data. restituida la fecha según J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, 
op. cit., n.º 186.
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1223, abril